
 

 

Makes you a WINNER                                    
     

 
Alle priser er inkl. moms og ab værft. Forbehold for prisændringer og trykfejl 

 

 

 

WINNER DenMark 12Ti 

Den nye og forbedrede udgave af verdens mest vindende Optimist! 

 
Det som gør vores DenMark 12Ti så hurtig: 

 Letvægts WINNER mastefod: Lettere, stivere, stærkere og mindre slør. 
 Low friction bund - giver jollen mindre vandmodstand. 
 Stivere skrog – opnået igennem brug af ekstrem stabil skumkerne. 
 Ergonomisk WINNER hængestrop. Med Perfect Grip 
 Orbit blok-system inkl. Optilink  
 Elastik system, som sikrer optimal sværd placering.  

 
Alle disse forbedringer er ikke det eneste, som adskiller en WINNER fra andre optimistjoller. 
Igennem vores jagt på detaljer og vores stærke fokusering på kvalitet, er det lykkes os at designe og 
producere verdens bedste optimistjolle. 
 
Vores motto er: ”De bedste materialer og dygtigste bådebyggere giver de hurtigste joller”.  
Denne jagt på de bedste materialer og dygtigste folk, samt udviklingen af de rigtige værktøjer, sikrer os 
en bedre holdbarhed samt en jolle, som kræver mindre vedligehold. Alle disse ting sikrer at de 
fantastiske sejlegenskaber bevares igennem hele jollens levetid. Den store holdbarhed betyder også, at 
Winner i det lange løb er verdens billigste optimist  
 
Vi bruger f.eks. den bedste Gelcoat i verden – Denne Gelcoat har den fordel, at den giver en overflade 
som er langt glattere/hydrodynamisk. Vi bruger også en glasfiber, som er op til 50 % dyrere end normal 
glasfiber. Denne glasfiber sikrer at jollerne opnår den optimale stivhed. 
 
For at sikre at hver jolle som forlader os, har optimal ydeevne og er 100 % WINNER kvalitet, har vi 
investeret i verdens mest avancerede og miljøvenlige optimist værft.  

 

Winner DenMark 12Ti 

IOD skrog inkl. Alle beslag, tovværk og blokke 
Udført I high-grade glasfiberarmeret polyester  
Ekstra vridningsstabilt biaxial væv sikrer en optimal stiv jolle 
Low friction bund - giver mindre vandmodstand 
Winner letvægts mastefod   
Ergonomisk hængestrop justerbar (Perfect Grip)   
Anti-slip foran sværdkisten - "gør det nemmere at spryde under sejlads” 

Orbit blok-system inkl. Optilink 
Røde luftsække med ventil 
Justerbar elastik-system til sværdkisten 
Low friction mastekrave, grå med ring til masten 
Mastelås 
I.M.Form & Reg. bog     

19.690 inkl. moms    
 
4 standard farver 
Hvidt skrog som er grå eller rose eller skyblue eller sort indvendig             

       

    Made in Denmark    


